PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS Nº 03/2022

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
de Convocação para as Provas Objetivas nos seguintes termos:

DA CONVOCAÇÃO

1.1 CONVOCA os candidatos com as inscrições DEFERIDAS para realizarem a PROVA OBJETIVA, conforme segue:

1.2. A Prova Objetiva de Múltipla Escolha para todos os candidatos com inscrições Deferidas será aplicada no dia 06

de fevereiro de 2022 às 14h no período da TARDE.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MULTIPLA ESCOLHA:

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP

HORÁRIO DE ABERTURA E FECHAMENTO DOS PORTÕES:

ABERTURA: 13h – FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h45.

INÍCIO E TÉRMINO DA PROVA:

INÍCIO: 14h TÉRMINO: 17h

1.3. O local de acesso para a Prova Objetiva de Múltipla Escolha no período da TARDE será aberto às 13h e fechado

os portões as 13h45, iniciando as provas as 14h. A prova terá duração de 03 (três) horas.

1.4. Consta no ANEXO I o número da inscrição, nome do candidato, RG, sala e local de realização da prova.

1.5. Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência,

munidos de caneta transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO.

Recomenda-se, ainda a impressão do comprovante de inscrição (CDI).

1.6.       Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Manduri – SP, 31 de janeiro de 2021.

_________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

Prefeito do Município de Manduri
Estado de São Paulo

ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA DE MULTIPLA ESCOLHA DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

Sala 1

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 7419  ADRIANA DE FÁTIMA SOARES 474686930  333.***.858-*1

2 7862  ALINE CORREA PRADO RODRIGUES 354572106  319.***.818-*3

3 6539  ANA CLÁUDIA PEREIRA 421413827  371.***.448-*5

4 8170  CARLA PEREIRA DA SILVA 585313581  095.***.304-*3

5 8055  CRISTIANE DEVANJO NESPOLI 337957423  367.***.128-*9

6 8161  DEBORA SARTO GUILHERME 497321737  428.***.158-*1

7 7850  ELIANA MARIANO DE SOUZA 403829112  324.***.058-*7

8 8609  ELISANGELA MENDES DOS SANTOS 327516938  288.***.628-*0

9 8245  EMILIANY VITÓRIA DOS SANTOS 627818912  518.***.288-*7

10 6244  FRANCIELLE NACKAMURA DE ALMEIDA 48589922X  405.***.558-*0

11 6269  GABRIELA SANCHES FERREIRA 497120598  414.***.958-*6

12 8865  GILSON AUGUSTO DA SILVA 48461757  400.***.858-*1

13 8839  ILCILENE WOLF DULICIA 428253684  341.***.918-*7

14 6382  JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES 485518831  405.***.728-*0

15 7247  JÉSSICA MARIA CESÁRIO 409766318  379.***.058-*7

16 7876  JOSANDA APARECIDA FARIA SILVA 278084473  250.***.548-*2

17 7895  JOSIMARA EVANGELISTA 30579484X  227.***.878-*0

18 8187  JOYCE VIEIRA 439750945  342.***.878-*5

19 7032  JULIANA BUSCARINI DE MEIRA MARCOLINO 419124305  330.***.828-*9

20 7680  JULIANA LUZ DA SILVA 429997516  398.***.788-*8

21 8393  KATIANE POLINE RICARDO 417605134  361.***.778-*0

22 8787  LARISSA BATISTA PEROTE PERES 540563316  467.***.208-*3

23 8115  LIRIA ROBERTA NALIN 409765264  302.***.258-*2

24 8135  LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 428197371  316.***.948-*8

25 6777  MARCELA MEDEIROS RODRIGUES 421417894  225.***.528-*0

Sala 2

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 8025  MARIA EDILENE PINTO DA SILVA ALMEIDA 531973475  633.***.722-*8

2 8651  MARIA VITORIA ROSSI 45732093x  415.***.508-*9

3 6402  MARIZIE SQUARÇA BAGALHI LOVATO 152565644  304.***.038-*2

4 8205  MARLI CAMPOS ALEIXO LAURANO 214537948  110.***.238-*0

5 7544  MAYARA BIANCHI PIACENZO DO CARMO 447669151  393.***.908-*3

6 7732  NATHÁLIA MACHADO FIDELIS 37929050  362.***.398-*7

7 6590  POLIANA ALMEIDA DA SILVA 584924471  480.***.338-*1

8 7549  POLIANA ROSA ROCHA RODRIGUES 257590316  222.***.758-*6

9 7807  REGINA STELLA VICTOR DE SOUZA 410948093  337.***.428-*5

10 7220  ROSIANE LUCIA DE ALMEIDA 461561700  388.***.258-*7

11 6465  ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA 44759025x  383.***.538-*2

12 8166  SANDRA REGINA DA SILVEIRA 255280312  176.***.358-*3

13 8270  SARA BUENO NALIM 49945923  458.***.118-*5

14 6594  SILVIA APARECIDA EVANGELISTA 409765272  342.***.348-*7

15 8271  SIMONE APARECIDA FERRUCI 462306859  372.***.798-*9

16 8251  SONIA CLAUDIA TEODORO DE OLIVEIRA 352753419  364.***.388-*0

17 8713  STEFANI CAROLINE VIEIRA FURTADO 375256076  328.***.788-*3

18 8587  STEFANI DE FATIMA AMANCIO 488508368  396.***.598-*9

19 7193  SUÉLEN MACHADO DE GODOY 573006817  466.***.568-*6

20 7693  SUELLEN GOMES FONSECA 449104412  376.***.318-*0

21 8879  VICTORIA PEREIRA 45560096x  485.***.418-*1

22 6390  VIVIAM RODRIGUES RAMOS 345034168  290.***.558-*3

23 8017  YANCA VANESSA MARTINS MAIA 544131  026.***.762-*5

Sala 3

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ( 1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 8189  ALESSANDRA DE FÁTIMA CARDOSO DE SOUSA 276421930  180.***.738-*6

2 8503  ALETEIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 432773782  221.***.148-*5

3 7287  ALINE MOLITOR PENACHINI 480113130  404.***.678-*0

4 7866  ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO 497492386  391.***.888-*7

5 7798  ANA PAULA CAMPOS CORREA 454877377  296.***.938-*8

6 8128  APARECIDA DE FATIMA GASPARELLO GOMES 237862852  137.***.278-*1

7 7478  BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 497172288  466.***.948-*6

8 6859  BRUNA MARIA DIAS DE ALMEIDA 411740258  331.***.808-*3

9 7960  CAMILA SILVA LIMA 366860318  399.***.088-*8

10 7215  CAROLINA  YOLANDA DA SILVA 414167496  353.***.988-*9

11 7667  CAUÊ CRISTIAN DE MORAES PRAXEDES 428521496  054.***.489-*0

12 6917  CLAUDETE DE FATIMA GUTIERRES CATANELI 123869936  049.***.348-*3

13 6651  CLÁUDIA CUSTÓDIA DE MELLO MARTINEZ 239616546  134.***.718-*0

14 7814  CLAUDIA MOLINA BIONDO 45477123X  421.***.128-*0

15 7858  CRISTINA ATANÁSIO DA SILVA 294272239  307.***.498-*4

16 6864  DANIELA APARECIDA BARTOLOMEU BAGALI 409765375  331.***.918-*0

17 7550  DANIELE MARIA PINHALBE GURGEL 404304850  354.***.038-*0

18 8001  DAYANE ISABELLA LIMA MG17995593  114.***.106-*4

19 7751  DEBORA CRISTINA CADAMURO RIBEIRO 522431835  474.***.828-*4

20 8567  DECIO DANTAS DO NASCIMENTO 474487672  396.***.858-*0

21 8740  ELEUZA APARECIDA NOGUEIRA CRISTELLI DA ROCHA 408929571  359.***.388-*3

22 7936  ELISÂNGELA GONÇALVES DA SILVA 325846923  289.***.838-*0

23 7208  ELISANGELA GUALBERTO DOS SANTOS 473230240  394.***.498-*6

24 8233  ELISANGELA REGINA CAVALHEIRO FERNANDES 417605390  316.***.028-*9

25 6121  ÉRIKA MOREIRA DA SILVA 488439462  430.***.388-*3

Sala 4

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ( 1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 7538  ERIKA NICOLE ROMAGNOLLI COSTA 292928075  319.***.418-*9

2 8226  FERNANDA APARECIDA NUNES ROSA 409765703  329.***.628-*2

3 7051  FERNANDA RODRIGUES 418245757  326.***.738-*6

4 8256  FIVIA APARECIDA AMARO DOS SANTOS 445485462  383.***.458-*3

5 6764  JACQUELINE APARECIDA LOPES BARBOSA 488185488  423.***.348-*3

6 6142  JACQUELINE MARIA TUCUNDUVA 335636408  305.***.988-*4

7 7543  JAQUELINE DA SILVA MIMI BATISTA 454854638  377.***.668-*6

8 8255  JESSICA CRISTINA HILARIO 487824210  427.***.388-*1

9 7165  JOSIANE DE CASSIA FERNANDES PERES 26717343X  174.***.528-*2

10 7954  JULIANA APARECIDA SOARES 417945231  305.***.888-*5

11 8237  KARINE APARECIDA ARDUINO MARTINS 409766471  361.***.368-*2

12 8782  KATIA SILENE RODRIGUES MARSOLETA 332737111  279.***.608-*0

13 8329  KELLY APARECIDA RODRIGUES 447416182  390.***.368-*0

14 7495  KELLY CRISTINA FRANÇA FIGUEIREDO OLIVEIRA 416299805  304.***.998-*7

15 6712  LARISSA HELLEN DE LIMA BARROS 453162423  411.***.698-*1

16 6245  LARISSA JULYELI CAMARGO 470454064  443.***.558-*4

17 7716  LAURA TEREZINHA PIRES GAVIÃO 12802912  072.***.208-*1

18 7016  LEILA MARIA RINALDI BAGALHI 26320425X  258.***.678-*3

19 8817  LEILA MARIA SILVESTRE 222117400  250.***.188-*0

20 8136  LETICIA NUNES VALENTIN SARTORI 40317935  346.***.698-*6

21 8248  LUCÉLIA FERREIRA DA COSTA VERTUAN 305950150  291.***.728-*8

22 8718  MAR JULIA DO SANTOS ROCHA 568227244  461.***.758-*2

23 8035  MARA CRISTINA DE SOUSA 22846464  167.***.278-*6

24 7642  MARCELA RAQUEL MILHORATI 461698183  399.***.938-*9

25 6134  MARCUS ANTONIO BIAGIONI 187130760  107.***.768-*6

Sala 5

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ( 1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 6912  MARIA BEATRIZ GUTIERRES CATANELI 566906144  424.***.398-*5

2 7664  MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 121518504  131.***.368-*0

3 7977  MARITZA DE PAULA SOUZA MATIAS 440751974  379.***.928-*0

4 7491  MAURO SIQUEIRA 330275616  264.***.858-*1

5 8737  MAYARA FERREIRA DOS SANTOS PAULA 499081699  453.***.218-*9

6 8034  MICHELY ZANFORLIN MATTOSINHO 211673365  254.***.168-*5

7 7582  NATALIA MALUZA JORGE 568014170  459.***.968-*9

8 7443  PATRICIA COLACIO ALONSO 335640862  305.***.848-*1

9 7236  PATRICIA MARQUES CABRAL 408931401  347.***.578-*7

10 8169  PAULA ROGÉRIA RICARDO IMPERIO 417605584  313.***.288-*5

11 7388  PAULO ROBERTO MALUZA 47527703  357.***.978-*7

12 6204  POLIANA VAZ DA SILVA 57799324  499.***.308-*2

13 8071  PRISCILA ALVES FERREIRA 278080418  180.***.238-*5

14 8148  RAQUEL APARECIDA MAURICIO DA FONSECA 300571677  246.***.968-*9

15 8739  RAQUEL JOSIANE DE ASSIS 419190016  325.***.658-*3

16 6243  RENATA MERENDA LOPEZ 345438565  344.***.728-*5

17 8508  ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 29112912  068.***.478-*0

18 8763  ROSEMARIE CASTANHO SANCHES 12950300  045.***.648-*7

19 7448  ROSENILDA DOS SANTOS FERREIRA 342338791  279.***.418-*1

20 6247  ROSILENE DE FÁTIMA FIORUCI ROCHA 417605626  323.***.678-*7

21 7221  SANDRA REGINA CAMPOS 252111709  169.***.358-*8

22 7449  SIMONE APARECIDA OLIVEIRA CASSANHO 262877727  150.***.068-*5

23 6741  SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 446913479  382.***.968-*5

24 7743  SUZANA MARIA CRUZ MEDEIROS 411738719  363.***.978-*9

25 7497  TAINAH DE JESUS CARVALHO 409816243  448.***.668-*0

Sala 6

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 6208  ANA PAULA BALADELI DOS SANTOS 349936544  417.***.018-*6

2 7202  CAROLINA TERZIOGLO DOGNANI 416295071  356.***.688-*2

3 7935  EMILY VIEIRA 536866260  476.***.718-*2

4 8687  ESHILEY VIEIRA 536866272  476.***.778-*0

5 7004  JORDANA GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 484589040  413.***.038-*0

6 7734  PAULA VIVIENNE NISTAL 421413888  363.***.788-*3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (EDUCAÇÃO FISICA)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 6747  ALEXSANDRO JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA 584459658  423.***.998-*3

2 8566  CÁSSIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 233361492  170.***.268-*9

3 8755  DANILO  FILADELFO SANCHES 46134256x  374.***.198-*1

4 6911  EDSON LUIZ NISTAL 335635350  328.***.238-*7

5 6334  KELVIN KAIQUE DIAS 437248562  427.***.348-*0

6 8876  LEONARDO VIEIRA 452443039  459.***.738-*1

7 8553  MARLENE MININELI 417603472  362.***.528-*3

8 7650  MATHEUS ALVES VIEIRA 455683578  411.***.158-*0

9 8629  PRISCILLA MARIA ARBEX PARRO 271107406  180.***.718-*6

10 8216  THIAGO HENRIQUE FURLANETO 429917818  313.***.818-*9

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ( 1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 7251  TAMARA DE GODOY LUIZ 477895980  397.***.148-*5

2 7241  TATIANE DE OLIVEIRA 457203559  443.***.198-*0

3 7536  THAIS APARECIDA ALONSO LEAL 29201403  260.***.618-*0

4 8049  THAIS VIEIRA DE OLIVEIRA 548196898  472.***.788-*0

5 7659  THALITA DE CASSIA ALVES EMILIANO 496699118  424.***.378-*7

6 8744  VALÉRIA PONTES BIROCCHI 273109509  161.***.588-*5

7 6817  VANESSA MARIA BARRADO LOPES 422853501  452.***.688-*0

8 7771  YARA CRISTINA FERREIRA 451766945  352.***.138-*7

Sala 7

Manduri/SP

EMEISF  Hermelindo Prestes - Raua Bahia nº 263 - Centro - Manduri-SP | TARDE - 06/02/2022 14:00

PROFESSOR DE AEE

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 7147  DAUZISA FERREIRA MOTTA FILADELFO 211688757  171.***.738-*5

2 7835  ISABEL MONIQUE M MARTINS 496864270  425.***.178-*3

3 8605  KEYT REGINA DE SOUZA LIGGI 457176544  360.***.828-*6

4 7566  MARIA DOLORES ROCHA CLIVATTI 282671183  174.***.128-*9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

SEQ Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

1 8064  ALEF EDUARDO DE SOUZA 49671384x  424.***.458-*3

2 8198  BÁRBARA DE ANDRADE 475187040  230.***.308-*9

3 7289  CAMILA APARECIDA ROBERTO 498788283  459.***.938-*9

4 6398  JAIZA HELENA DA SILVA SOBRAL 633435417  026.***.014-*0

5 8293  RODRIGO FEITOSA MAGALHÃES 321975157  225.***.038-*2